
UCHWAŁA NR LXIX/543/23 
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVI/441/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 587 341,70 zł do kwoty 115 398 268,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 587 341,70 zł do kwoty 128 571 198,96  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2023 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                  115 398 268,42 zł, z tego :    dochody bieżące                 99 933 969,43 zł      
dochody majątkowe            15 464 298,99 zł 

- plan wydatków                  128 571 198,96 zł, z tego :    wydatki bieżące                  98 942 132,94 zł      
wydatki majątkowe            29 629 066,02 zł 

- deficyt budżetu                      13 172 930,54 zł    przychody                             15 672 930,54 zł    rozchody                                  
2 500 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246B8AB-7F5D-40CE-9A12-94A8D22A3F85. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIX/543/23 Rady Miejskiej w Obornikach Sląskich z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

117 099,00 229 319,00 346 418,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 719,00 229 319,00 341 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 719,00 229 319,00 341 038,00

758 Różne rozliczenia 23 545 858,83 358 022,70 23 903 881,53

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 002 892,56 358 022,70 2 360 915,26

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 002 892,56 358 022,70 2 360 915,26

Razem: 114 810 926,72 587 341,70 115 398 268,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246B8AB-7F5D-40CE-9A12-94A8D22A3F85. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIX/543/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

117 099,00 229 319,00 346 418,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 719,00 229 319,00 341 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 229 319,00 229 319,00

801 Oświata i wychowanie 36 876 545,09 358 022,70 37 234 567,79

80101 Szkoły podstawowe 22 020 281,55 261 594,20 22 281 875,75

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 219 375,00 219 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626 548,00 37 693,29 2 664 241,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 701,00 3 969,00 287 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 925,00 556,91 54 481,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 686 907,00 30 904,86 1 717 811,86

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 25 875,00 25 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 718,00 4 444,85 232 162,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 917,00 551,25 33 468,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 600,00 33,76 8 633,76

80104 Przedszkola 9 853 243,09 65 523,64 9 918 766,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

600 000,00 4 037,85 604 037,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 51 750,00 51 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 290,00 8 697,46 1 011 987,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 882,40 937,08 167 819,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 500,00 101,25 11 601,25

Razem: 127 983 857,26 587 341,70 128 571 198,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246B8AB-7F5D-40CE-9A12-94A8D22A3F85. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

117 099,00 229 319,00 346 418,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 719,00 229 319,00 341 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

111 719,00 229 319,00 341 038,00

środki finansowe przeznaczone na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Sejmu

111 719,00 229 319,00 341 038,00

758 Różne rozliczenia 23 545 858,83 358 022,70 23 903 881,53

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 002 892,56 358 022,70 2 360 915,26

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 002 892,56 358 022,70 2 360 915,26

środki na uzupełnienie rezerwy subwencji ogólnej - 

z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych z 

okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

2 002 892,56 358 022,70 2 360 915,26

114 810 926,72 587 341,70 115 398 268,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

117 099,00 229 319,00 346 418,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 111 719,00 229 319,00 341 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 229 319,00 229 319,00

zwiększenie środków na wypłatę zryczałtowanych 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu

0,00 229 319,00 229 319,00

801 Oświata i wychowanie 36 876 545,09 358 022,70 37 234 567,79

80101 Szkoły podstawowe 22 020 281,55 261 594,20 22 281 875,75

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 219 375,00 219 375,00

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

0,00 219 375,00 219 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626 548,00 37 693,29 2 664 241,29

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

2 626 548,00 37 693,29 2 664 241,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
283 701,00 3 969,00 287 670,00

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

283 701,00 3 969,00 287 670,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
53 925,00 556,91 54 481,91

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

53 925,00 556,91 54 481,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 686 907,00 30 904,86 1 717 811,86

Razem:

Uzasadnienie

do Uchwały Nr LXIX/543/23 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 10.10.2023 r.

Dochody:

Wydatki:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246B8AB-7F5D-40CE-9A12-94A8D22A3F85. Przyjęty Strona 1



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 25 875,00 25 875,00

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

0,00 25 875,00 25 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 718,00 4 444,85 232 162,85

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

227 718,00 4 444,85 232 162,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
32 917,00 551,25 33 468,25

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 
32 917,00 551,25 33 468,25

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
8 600,00 33,76 8 633,76

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

8 600,00 33,76 8 633,76

80104 Przedszkola 9 853 243,09 65 523,64 9 918 766,73

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
600 000,00 4 037,85 604 037,85

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

600 000,00 4 037,85 604 037,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 51 750,00 51 750,00

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

0,00 51 750,00 51 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003 290,00 8 697,46 1 011 987,46

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

1 003 290,00 8 697,46 1 011 987,46

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
166 882,40 937,08 167 819,48

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

166 882,40 937,08 167 819,48

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
11 500,00 101,25 11 601,25

zwiększenie środków z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród specjalnych z okazji 250 rocznicy 

utworzenia KEN

11 500,00 101,25 11 601,25

127 983 857,26 587 341,70 128 571 198,96Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3246B8AB-7F5D-40CE-9A12-94A8D22A3F85. Przyjęty Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIX/543/23 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


